
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
STAROSTY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy 
społecznej na terenie Powiatu Otwockiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 W ZW. Z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. DZ. U. z 2021 r. poz. 2268), zarządzam co następuje: 

1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2022 roku w domach pomocy społecznej 
w Powiecie Otwockim w wysokości dla: 
1) Dom Pomocy Społecznej „Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin I 	- 6015,76 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17 	 - 5 147,45 zł; 

• 3) Dom Pomocy Społecznej „Wrzos" w Otwocku przy ul. Zagłoby 8 	- 5 057,84 zł; 

4) Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Moniuszki 41 	 -3 826,58 zł; 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak 

SEKRETARZ Ś 1ATU 

An" zej Sblecki 

M2rdrL Eaiura 
\j\ 	U 
AEWOKAT 

Id: DED5CFA9-392A4E37-AE26-5A5636F4A99B. Podpisany 	 Strona 1 


